0000-1007693124/04/2025 395427014 R-0433-01157818 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
 7-MAT.ELECTRICIDAD

0000-1007685124/04/2025 395425114 R-0433-01157819 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 396057614 Remito: 0000-10077386

ORIGINAL

SON PESOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE CON 39/100

TOTAL $ 6,304,967.395,210,716.85
SUB

TOTAL
1,094,250.5421.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8738857

Cuenta : 014339
0000-0008316325/04/2025 395564214 R-0433-01158861 219,063.63 31,500.00 0.00 0.00 0.00 250,563.63

3-ART.FERRETERIA
0001-1007698025/04/2025 395553714 R-0433-01159540 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

[...]

0000-1007721602/05/2025 395889814 R-0433-01166211 52,963.49 18,891.58 0.00 0.00 0.00 71,855.07
50-MERC.GRAL.

0000-1007732602/05/2025 395997214 R-0433-01167125 72,727.20 22,144.46 0.00 0.00 0.00 94,871.66
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 396057614 Remito: 0000-10077386

ORIGINAL

SON PESOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE CON 39/100

TOTAL $ 6,304,967.395,210,716.85
SUB

TOTAL
1,094,250.5421.00%

TOTAL DE GUIAS : 41

Ctrol.:  8738857

Cuenta : 014339
0000-1007733102/05/2025 395996814 R-0433-01167144 94,861.57 50,841.41 0.00 0.00 0.00 145,702.98

0000-1007726802/05/2025 395989414 R-0433-01167151 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32